
 

V TEJ ŠTEVILKI NE SPREGLEJTE: 
 25 LET POROČEVALCA LUDVIK POROČA 

 
 

  
 Matevž Rotar, 2. b   Luka Apat, 2. b  

 

  
 Elena Pridigar, 2. b   Zoa Zorec, 2. b  

Razredničarka: Jasmina Pižeta 

 

 

Dragi učenci in spoštovani učitelji ter vsi bralci Ludvik 

poroča! 

Novo šolsko leto je pred vrati in spet smo skupaj zasedli 

šolske klopi, polni lepih spominov na počitnice, o 

katerih tako radi kramljamo, ob tem pa polni tudi nove 

energije za novo šolsko leto ter sproščeni za nove 

dogodivščine, ki nam jih šola prinaša. Naj bo tvoje 

zadnje ali prvo šolsko leto, uživaj vsak trenutek s 

svojimi sošolci, ustvarjaj nove spomine, prijateljstva in 

stkaj nove vezi. V imenu celotnega uredniškega odbora 

Ludvik poroča vam želim uspešno, zabavno in pestro 

šolsko leto, polno smeha, zabave in pozitivne energije.  

                                                                                                              

 Urban Ornik, 9. a, urednik Ludvik poroča  

 Mateja Arko  

Mentorica Ludvik poroča: Mateja Arko 
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Uredniški odbor Ludvik poroča z menotrico Matejo Arko     

                                                                                                                                   Tanja Gojčič 

 

OB ZAČETKU POUKA 

 

                                                                                     Srca samo naj merijo čas, kažejo pota.  

                                                                                                                                    (Tone Pavček) 

 

Dragi Ludviki,  

dobro smo že zakorakali v novo šolsko leto. Dogovorili smo se o pravilih in navodilih, sklenili 

dogovore in načrtovali delo. Naš poročevalec Ludvik poroča stopa v 25. leto. Iskrene čestitke vsem 

ustvarjalcem našega edinstvenega časopisa. Letos bomo še več delali na razvijanju socialnih 

spretnosti in spodbujajnju empatije. Zagotovo  boste uživali v vseh dejavnostih, ki smo jih pripravili 

za vas. Drug do drugega bomo prijazni in spoštljivi, kajti le tako bomo lahko ustvarili varno in 

spodbudno učno okolje, saj je na koncu vedno in povsod pomemben dober občutek. Želim vam, da 

bi si na koncu šolskega leta lahko čestitali z besedami: “Naredil sem vse, kar je v moji moči.”   

Uspešno, mirno, prijazno in spodbudno šolsko leto.  

 ravnateljica: Lidija Todorović  

 

 FOTO UTRI NKI  
    

 
 

V 1. b govorimo jezik žiraf.                   

                                    Martina Klančnik Potrč 

Prvi šolski dan v 2. c                  Nuša Barovič 
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Devetošolci v muzeju NOB                   

                                      Brigita Godec Kopčič 

Ludvikov tek                            Katja Stajnko 

 
 

  

Na športnem dnevu       Karla Poslek Petrovič Obisk policistov        Martina Klančnik Potrč 
 

  
Sedmošolci na dnevu dejavnosti             

                                       Brigita Godec Kopčič 

Spet v šolskih klopeh (4. b)                       

                                                  Vesna Klasinc 
 

  
Šestošolci na dnevu dejavnosti                

                                       Metka Vrbančič Osterc 

Ob dnevu učiteljev  

                                                Jasmina Krajnc 
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POZDRAVLJENI, PRVOŠOLCI! 

ZA NAMI JE PRVI MESEC POUKA. V TEM MESECU SMO ŽE SKUPAJ DOŽIVELI MARSIKAJ 

IN SE TUDI KAJ NOVEGA NAUČILI. ŠE VEDNO SE VELIKO IGRAMO, NAJRAJE ZUNAJ. 

KAJ SO SI NAŠI PRVOŠOLCI NAJBOLJ ZAPOMNILI? 

»ZELO MI JE BIL VŠEČ SPREHOD PO ŠOLI. VESELIM SE IZKAZNICE, KI JO BOMO DOBILI 

V KNJIŽNICI.« ŽAN HODNIK, 1. C 

»PRVI ŠOLSKI DAN JE BIL RES LEP. DOBILI SMO SONČNICE.« ANA KLADNIK, 1. C 

»ZAPOMNIL SI BOM 1. ŠOLSKI DAN. VŠEČ MI JE BILO, KO SMO SI POGLEDALI 

KNJIŽNICO IN ZAKLONIŠČE ŠOLE. FAJN JE, KO REŠUJEMO NALOGE V NAŠI ULICI.« 

MATIC TOMANIČ, 1. C 

»VŠEČ MI JE BIL POHOD DO RIBNIKA RADVANJE IN KO SMO DOBILI NA LUDVIKOVEM 

TEKU VSI MEDALJE.« BEATRIS DEMETRIUS KING, 1. C 

»JAZ SI BOM ZAPOMNIL, KO SMO BILI PRVIČ V TELOVADNICI ŠOLE. REŠEVANJE 

NALOG PRI POUKU IN PRVEGA ŠOLSKEGA DNE, KER SEM DOBIL SONČNICO.« ALJAŽ 

HARC, 1. C 

»V RAZREDU IMAMO VELIKO PLIŠASTO IGRAČO ŽIRAFO, KER SE TUDI MI 

POGOVARJAMO KOT ŽIRAFE, SMO PRIJAZNI.« NOEL VIHER, 1. C 

»TO JE BIL MOJ NAJBOLJŠI DAN, KO SO NA ŠOLO PRIŠLI POLICISTI Z MOTORJEM IN 

KONJEM.« ERIK KLEVŽE, 1. C 

 RAZREDNIČARKA: KLARA BERDELAK,  

    
 Urban Krčar, 1. a    Lara Žnidaršič, 1. a  Mia Soldo, 1. a  Nia Mulaosmanović, 1. a 

 

 

SKUPNOST UČENCEV 

Skupnost učencev vsako leto zbira pripombe in predloge oddelčnih skupnosti v zvezi z dejavnostmi, 

ki se odvijajo na naši šoli. Na srečanjih se pogovarjamo o tekočem delu, načrtujemo delo za prihodnji 

mesec, dajemo pobude za izboljšanje, pohvale, graje, predvsem pa se urimo v komunikaciji, strpnosti, 

sodelovanju in družbeni odgovornosti. Starejši učenci pa vsako leto uspešno izpeljejo šolski otroški 

parlament ter uspešno sodelujejo na medobčinskem ali državnem otroškem parlamentu. Vsakega 

srečanja skupnosti učencev se udeležita predstavnik in namestnik predstavnika oddelka, na predmetni 

stopnji pa še člani uredništva LUDVIK POROČA. 

 

TEMA letošnjega OTROŠKEGA  PARLAMENTA se bo nadaljevala še iz prejšnjega šolskega leta: 

DUŠEVNO ZDRAVJE OTROK IN MLADIH. 
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PREDSTAVNIKI ODDELKOV (od 1. do 5. razreda)  
ODDELEK RAZREDNIK PREDSTAVNIK PREDSTAVNIK SREČANJA 

ŠOLSKE 

SKUPNOSTI 

1. a Milanka Munda Oliver Strašek Maj Tratnik Predvideni 

datumi srečanj 

(ob sredah; 

zadnja sreda v 

mesecu) 

1. b Jasmina Borlinić Jaša Pavlinc Julia Aurora Nemanić 

1. c Klara Berdelak Gema Licardo Jakub Turkanović 

2. a Tamara Farič Zala Pušnik Ana Grašič 

2. b Jasmina Pižeta Elena Pridigar Jure Pušnik 27. september 

2. c Nuša Barovič Martin Petrovič Maša Batistić 25. oktober 

3. a Katja Stajnko Hana Hojnik Jaka Koren 29. november 

3. b Janja Karanovič Sara Klezin Vid Pal 20. december 

4. a Suzana Bell Filip Krajnc Anabela Strašek 31. januar 

4. b Vesna Klasinc Kaja Praček Rat Filip Krajnčević 21. februar 

4. c Nataša Kosi Jan Lukić Lena Bezjak 27. marec 

5. a Alenka Kuhar Nik Škrabl Zoja Kolar 24. april 

5. b Antonija Krajnčič Hana Kostov Jan Kladnik 29. maj 

5. c Urška Kosi Brina Majer Žiga Holc 12. junij 

 

 

 
Predstavniki oddelkov od 1. do 5. razreda  2023/2024                                             Tamara Farič 
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 PREDSTAVNIKI ODDELKOV (od 6. do 9. razreda)  

ODDELEK PREDSTAVNIK PREDSTAVNIK  

6. a Aleksander Radojičić Zala Šegula Predvideni datumi srečanj 

(ob ponedeljkih) 

6. b Astrid Kranjc Ana Fleisinger 25. september 

6. c Lia Bešić Brina Purkeljc 16. oktober 

7. a Anej Bombek Dora Močnik 20. november 

7. b Anna Mihorič Vitjan Ul 18. december 

7. c Ema Mlakar Ana Pograjc 23. januar 

8. a Hana Jarh Iva Rauš 12. februar 

8. b Gal Ofič Dolores Babič 18. marec 

8. c Timotej Požar Vid Jože Pev 22. april 

9. a Anže Krajnc Urban Ornik 14. maj 

9. b Jaša Vidovič Amel Dulić 3. junij 

9. c Daša Solomon Nejc Marinič  

 

 
Predstavniki oddelkov od 6. do 9. razreda 2023/2024                                                 Anita Babič   

 Tamara Farič in Anita Babič (mentorici šolske skupnosti) 
 

 RAZSTAVIŠČE LUDVIK 
 

 

Začelo se je šolsko leto in z njim priprave na vse dodatne 

dejavnosti na Ludviku. Med njimi tudi razstavišče in 

veseli nas, da so nas tudi letos z veseljem kontaktirali 

ljudje, umetniki, ki si želijo biti del naše zgodbe. Priča 

bomo stalnim razstavam, ki so v našem razstavišču 

vsakoletna stalnica, hkrati pa bomo občudovali umetniška 

dela; od slik, fotografij do grafik. Vse skupaj bomo 

popestrili s kulturnim programom naših učencev. Vljudno 

vabljeni vsak tretji četrtek v mesecu. Začnemo oktobra, 

kajti septembrska razstava je že za nami. Lanski prvošolci  

 Katja Stajnko so namreč s svojimi umetninami razveselili najmlajše  
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Ludvike ob vstopu v šolo 1. septembra. 

 

 

 
 

 organizatorka razstav: Katja Stajnko 

 

 NAJBOLJŠI MED NAJBOLJŠIMI   
 

MODELARSTVO: DRŽAVNO TEKMOVANJE 

V mesecu juniju 2023 je v Murski Soboti 

potekalo 45. državno tekmovanje v modelarstvu 

v 14 različnih kategorijah. Organizator 

tekmovanja je ZOTKS. Našo šolo smo zastopali 

Anej Bombek iz 6. a (letos 7. a), Gašper 

Vadnjal, Martin Mrđa oba iz 6. b (letos 7. b),  

Oskar Repič iz 9. b (letos srednješolec) in Nace 

Preglau iz 9. a razreda (letos srednješolec). 

Tekmovali smo v disciplini RV avtomobili – 

hitrostna in spretnostna vožnja. Vsem nam je 

šlo zelo dobro, saj smo dosegli 3. mesto in zlato  
priznanje (Nace Preglau), 4. mesto (Oskar  Saša Silič 

Repič), 5. mesto (Anej Bombek), 6. mesto (Gašper Vadnjal) in 7. mesto (Martin Mrđa). 

Že v Murski Soboti smo prejeli medalje in nekaj manjših nagrad. Jaz in mentor pa sva bila vabljena na 

zaključno prireditev Zotkini talenti v Ljubljani. Tam sem prejel zasluženo priznanje. 

 Nace Preglau (devetošolec v lanskem šolskem letu) 

Mentor: Saša Silič 
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 IN KAJ SMO ŠE POČELI  …  
 

EKSKURZIJA UČENCEV FRANCOŠČINE V PARIZ 

 

Z učenci francoščine petih osnovnih šol (OŠ Janka Glazerja Ruše, 

OŠ Lovrenc na Pohorju, OŠ Selnica ob Dravi, OŠ Angela 

Besednjaka in OŠ Ludvika Pliberška) smo si v času med 30. 6. in 4. 

7. 2023 ogledali Pariz z Disneylandom. Ekskurzije se je udeležilo 

57 učencev. Občudovali smo mnoge pariške znamenitosti, o katerih 

smo doslej samo brali v knjigah ali jih videli na televiziji: Eifflov 

stolp, dvorec Versailles, parfumerijo Fragonard, muzej Louvre, 

Slavolok zmage, slikovite trge in ulice, Latinsko četrt, predel 

Montmartre, baziliko Sacre Coeur, katedralo Notre Dame ... V 

slikovitem predelu Montmartre smo imeli pravo francosko večerjo 

ob spremljavi žive glasbe francoskih šansonov, kar je bilo res 

posebno doživetje. Ko smo se naužili vseh čarov Pariza, pa smo 

zadnji dan obiskali še Disneyland, kjer smo dali duška svoji otroški  

   Mateja Podlesek duši in uživali na atrakcijah in v podobah, ki jih park ponuja. 

Ekskurzija nam je pustila nepozabne spomine, veliko pa je ostalo še neodkritega, tako da je vrnitev 

nujna.  

 mentorica: Mateja Podlesek, mag. prof.  

 

SPOMINSKA STENA OB 150-LETNICI ŠOLE 

Projekt spominske stene je začel nastajati v 

lanskem šolskem letu, ko so učenci od 1. do 9. 

razreda pri urah likovne umetnosti izdelovali 

relief. Motiv na ploščici, ki so ga učenci 

oblikovali, je izhajal iz vprašanja: »Kaj imam rad 

na Ludviku?« Hrano, moje najljubše kosilo, 

sadno malico, igre na igrišču, moj najljubši 

predmet, kje se najbolje počutim, kaj najraje 

delam, tekmovanja, moj hobi, povezan s šolo … 

Nekateri so se lotili zgodovinskih motivov. 

Slogan “Ludviki na poti do zvezd že 150 let” je 

nastal pri urah likovnega snovanja. Motivi, ki so   

se zvrstili na reliefnih, so bili res zelo raznoliki.  Violeta Škrabl 

 

 

Učenci so ob vodstvu likovnice ustvarjali 

glinene ploščice celo šolsko leto. Učiteljica jih 

je nato spekla v peči za žganje gline in glazirala, 

da lepo sijejo. V nekatere ploščice smo dodali 

steklo. Ploščic je bilo res veliko. Steno ni bilo 

mogoče delati v času pouka, ker je na stopnišču, 

ki je v uporabi ves čas. Učiteljica Violeta Škrabl 

je ob pomoči specialne pedagoginje Katarine 

Senegačnik oblikovala spominsko steno v času 

počitnic. Vanjo so vključeni številni reliefi in 

ostale slikovite ploščice in stekla, ki sedaj 

krasijo naše stopnišče in nas spominjajo na 

častitljivih 150 let. 

 Violeta Škrabl  

Vabljeni k ogledu stene, ki je v živo še lepša kakor na fotografiji. 

 Violeta Škrabl 
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SPET V ŠOLSKIH KLOPEH 

   
 Vesna Klasinc   

V 4. razredu se zelo zabavamo. Pri likovni umetnosti lahko rišemo na svežem zraku, matematični čas 

krajšamo s pozicijskim računalom, pri naravoslovju in tehniki pa izvajamo različne poskuse, za katere 

še vedeli nismo. 

Imamo zelo prijazno razredničarko, ki nas nauči veliko lepih stvari. 

 Kaja Praček Rat, 4. b 

 

IZMENJAVA KNJIŽNIH KAZALK S ŠOLO S PORTUGALSKE 

 

Prejšnje šolsko leto smo sodelovali v 

Mednarodni izmenjavo knjižnih kazalk s šolo iz 

Portugalske, za katero smo izdelali lepe in 

barvite kazalke. Tja smo jih poslali že spomladi, 

njihove pa smo prejeli konec šolskega leta. Ker 

smo bili tedaj učenci že na počitnicah, smo si jih 

lahko ogledali in razdelili sedaj. Tudi njihovi 

učenci so se potrudili pri izdelavi, na njih so 

prikazali portugalske značilnosti. Na primer 

slike, ploščice, spomenike, tramvaje, ladje, 

viteze, ptice ... Seveda bomo mladi knjižničarji 

tudi to leto sodelovali v projektu in kmalu  

 Tanja Gojčič izvemo tudi, s katero partnersko šolo. 

 Maca Bobnar, 8. c 

Mentorica: knjižničarka Tanja Gojčič  

 

ŠPORTNI DAN: 4. RAZRED 

V sredo, 13. 9. 2023, smo imeli četrtošolci 

in petošolci športni dan. 

Najprej smo imeli v šoli malico, nato pohod 

na Trikotno jaso. Med pohodom smo se 

večkrat ustavili in pili vodo. Končno smo 

prispeli na cilj. Pojedli smo prigrizke, se 

slikali in odšli nazaj v šolo. V šoli smo 

pojedli kosilo in odšli domov. 

Bil je nepozabno lep športni dan. 

 

 Anabela Strašek, 4. a 

 
 

  Nataša Kosi 
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V sredo, 13. 9. 2023, smo imeli športni dan. Odšli smo na Trikotno jaso. Na Trikotni jasi smo pojedli 

malico in se šli poljubno igrat. Lahko smo si kupili vodo ali sladoled. Potem smo se slikali. Bilo je 

zelo lepo. Upam, da se še kdaj ponovi. 

 

 Mia Kos, 4. a  

 

 

ŠPORTNI DAN: POHOD NA POHORJE (od 6. do 9. razreda) 

  
  Mateja Arko     

V petek, 15. septembra, smo učenci od šestega do devetega razreda imeli športni dan (pohod na 

Pohorje, Trikotna jasa in Bellevue). Zjutraj smo se ob 8.10 zbrali pod Vzpenjačo, kjer smo tudi pojedli 

malico. Okoli 8.30 smo se odpravili na pot. Med potjo ni bilo nobenih ovir, kar nam je omogočalo 

tekočo pot. Na Belvi smo prispeli okoli 11.30. Tam smo si lahko odpočili in se tudi podružili. Ob 12.00 

smo se počasi spuščali proti Vzpenjači. Ustavili smo se še na Trikotni jasi. Po počitku smo se odpravili 

nazaj na pot. Okoli 13.00 se je naš prvi športni dan zaključil. 

 Neža Podgornik, 9. c 

Organizator: Tomaž Berendijaš 

 

DAN DEJAVNOSTI: ČUSTVA, ŠOLSKA PRAVILA, JEZIK ŽIRAF IN VOLKOV (2. razred) 

V SREDO, 20. 9. 2023, SMO 

DRUGOŠOLCI IMELI KULTURNI DAN. 

PRVO URO SMO SE POGOVARJALI O 

ČUSTVIH, DRUGO URO SMO OBNOVILI 

ŠOLSKA PRAVILA, TRETJO IN ČETRTO 

URO PA SMO SE POGOVARJALI O 

JEZIKU ŽIRAF IN VOLKOV. DELALI 

SMO TUDI PLAKATE. TA DAN MI JE BIL 

ZELO VŠEČ, KER JE BIL ZANIMIV. 

 NASTJA PETEK, 2. c 
 

  NUŠA BAROVIČ 
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VARNO IN SPODBUDNO UČNO OKOLJE 

  
  Tamara Farič 

V sredo, 20. 9. 2023, smo z drugošolci izvedli kulturni dan na temo Varno in spodbudno učno okolje. 

Dan smo namenili ponovitvi in čim večji zapomnitvi šolskih pravil in dogovorov ter usvojitvi jezika 

žiraf in volkov. Pogovoru je sledila igra vlog, prebiranje raznih knjig in spoznavanje bontona, socialne 

igre, pravljica ter izdelava skupinskih plakatov. Učenci so se poleg tudi zabavali, tako da smo preživeli 

en poučen, zanimiv in sproščen dopoldan. 

 Tamara Farič (razredničarka 2. a) 

 

DAN DEJAVNOSTI: EVROPSKI TEDEN MOBILNOSTI (6. razred)  
V sredo, 20. septembra, so imeli 6. razredi drugačen dan. Tehniški dan je bil posvečen prometu in 

kulturnemu obnašanju. Nekateri so v šolo kolesarili, drugi hodili. Kolesarilo je 22 kolesarjev, ki so 

skrbno beležili kilometre, saj se je naša šola prijavila v projekt AKTIVNO NA KOLESU, 

KOLESARIM IN NABIRAM KM. Kolesarili smo v mestno središče na Trg Leona Štuklja. Tam smo 

si ogledali program, ki ga je pripravil Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, nato pa je sledila 

vožnja otrok s kolesi v spremstvu učiteljev, policistov in redarjev na kolesih po mestnih prometnicah. 

  
 Metka Vrbančič Osterc, Violeta Škrabl  

Ob vrnitvi smo si lahko potiskali majice ali se pomerili v spretnostnem poligonu; preskusili, kako hoditi 

po ravni črti z očali, skozi katera si videl, kakor da si pijan. Bilo je veliko aktivnosti, ki so se jih učenci 

lahko udeležili. 

Učencev pešcev je bilo 26, ki so spremljali dogajanje. V mesto so prišli z avtobusom. Nato so po peš 

poteh odšli do Umetnostne galerije Maribor, kjer so imeli voden ogled. Po ogledu so si privoščili kratek 

postanek na Glavnem trgu in se z avtobusom vrnili v šolo, kjer smo vsi TD zaključili s kosilom. 

Kolesarji smo ta dan prevozili 14 km, ki sem jih zabeležila v povezavo projekta.  

Zahvaljujemo se organizatorju Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu MOM ter vsem, ki ste 

pomagali pri izvedbi tega dne. 

 organizatorka Violeta Škrabl  
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DAN DEJAVNOSTI: ORIENTACIJA PO MESTU, KARIERNA ORIENTACIJA IN OGLED 

RAZSTAVE SPOMENIK MARIBORSKI INDUSTRIJI – INDUSTRIJA MARIBORA V 20. 

STOLETJU (9. razred) 

Devetošolci so spoznavali svoje mesto in s pomočjo delovnih listov urili orientacijo po središču mesta. 

Spoznali so pomembne zgradbe in ulice, ki nosijo ime po znanih osebah, ki so živele ali delovale v 

Mariboru.  

V kariernem središču, ki deluje na Zavodu za zaposlovanje, so se preizkusili z računalniškim 

programom »Kam in kako« in na podlagi svojih zapisanih interesov pridobivali predloge in 

obrazložitve, kateri poklici so primerni za posameznika. Na predavanju psihologinje gospe Daše Babič 

so pridobili informacije o tem, na kaj morajo biti pozorni pri izbiri srednje šole in svojega bodočega 

poklica. 

V muzeju NOB smo prisluhnili vodstvu kustosinje, ki nam je povedala zanimivosti o našem mestu, 

bogastvu industrije v našem mestu v 20. Stoletju; o panogah, ki so bile v Mariboru uspešno zastopane. 

Ob ogledu razstave smo lahko spoznali veliko predmetov, ki so bili ali so še doma v domovih naših 

babic. 

 Maja Mernik 

Organizatorki: Gordana Šober, Maja Mernik 

 

V četrtek, 21. 9., smo se učenci 9. razredov dobili na Trgu 

svobode, kjer smo začeli naravoslovni dan. Najprej smo 

imeli malico, nato pa smo se sprehodili skozi mesto 

(orientacija po Mariboru), kar je bil 1. del našega dne. Nato 

smo se odpravili v Muzej NOB, kjer smo si ogledali 

vodeno razstavo o mariborski industriji. Po tem smo se 

sprehodili do Kariernega središča, kjer smo imeli 

predavanje o poklicni poti in poklicih ter predstavitev 

programa »Kam in kako«. Nato pa smo se sprehodili nazaj 

do Trga svobode, kjer smo naravoslovni dan zaključili.  

 Ema Rudolf Ostič, 9. b 

 

9. b na orientaciji po mestnih ulicah. Spoznavamo ulice, obeležja, spomenike in zgodbe.  

 Maja Mernik 

  

TRADICIONALNI LUDVIKOV MINI TEK  

Že 3. leto zapored smo v sklopu slovenskega 

dneva športa na šolskem igrišču izvedli 

Ludvikov mini tek, namenjen učencem od 1. 

do 3. razreda. Učenci so tudi letos odtekli 

določeno razdaljo in so si za sodelovanje 

zaslužili spominsko medaljo, ki jo je 

slavnostno podelila ravnateljica Lidija 

Todorović.  Namen teka ni tekmovanje, 

ampak ozaveščanje o gibanju in skrbi za 

zdravo življenje.  

Vsem sodelujočim malim tekačem čestitke; 

vsem, ki ste pripomogli, da je tek potekal brez   
težav, pa iskrena hvala.    Katja Stajnko 

 organizatorka teka Katja Stajnko 
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V PRVEM RAZREDU … 

   
Pincetni prijem                                                                       Martina Klančnik Potrč 

V 1. B OBVLADAMO PINCETNI PRIJEM. NOBENA ČIČERIKA NI PADLA NA TLA. 

 Martina Klančnik Potrč 

 

DAN DEJAVNOSTI: OBISK POLICISTOV 

 

28. 9. SMO PRVOŠOLCI IMELI 

NARAVOSLOVNI DAN. OBISKALI SO 

NAS POLICISTI. 

SPOZNALI SMO DELO POLICIJE, KI JE 

ZARES RAZNOLIKO. POGOVARJALI SMO 

SE TUDI O VARNOSTI OTROK V 

PROMETU. NAREDILI SMO KRATEK 

SPREHOD OKROG ŠOLE IN SE TAKO 

SEZNANILI S PRAVILI ZA PEŠCE. 

 

 MARTINA KLANČNIK POTRČ 

 

 MARTINA KLANČNIK POTRČ     

 

DAN DEJAVNOSTI: MESTNI MUZEJ, MESTNI PARK, AKVARIJ-TERARIJ (7. razred) 
Sedmošolci smo se 29. 9. 2023 podali v mesto na naravoslovni dan. Zbrali smo se na Trgu svobode. 

Po malici smo se odpravili v mestni muzej na ogled razstave o drugi sv. vojni in skupnemu miru. 

Pogovarjali smo se o odnosih z ljudmi, soglasjih in nesoglasjih, o reševanju problemov ter kako 

reagirati v  prepiru. Nato smo se odpravili v mestni park. 

Tam smo reševali učne liste o mestnem parku, ter si 

ogledovali drevesa in se pogovarjali o živalih, ki tam 

prebivajo. Nazadnje smo odšli še v Akvarij-terarij. 

Ogledali smo si različne vrste rib v akvarijih ter dvoživke, 

kuščarje, pajke in kače v terarijih. Nekaterim učencem je 

bilo v terariju neprijetno, ker se bojijo kač in pajkov. 

Naravoslovni dan smo končali na Trgu svobode ob 12.15.  

 Alja Mori in Klara Iršič, obe 7. c 

Organizatorji: Jasna Rosi, Ribana Višnar 

 

 
  Alja Mori 
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 KNJIŽNI CA 
 

KNJIGA MESECA (SEPTEMBER)  
Ponovno ste glasovali za vašo najljubšo  knjigo. V naši skrinjici se je zbralo skupaj 27 glasov. 

Zmagovalec tokratnega glasovanja je zbirka knjig Harry Potter s kar 11 glasovi. Izžrebana nagrajenka 

je učenka 4. b razreda Kaja Praček Rat. 

 Naja Ogrizek, 4. b, in Vivien Hope Bordon, 4. c 

Mentorica: knjižničarka Tanja Gojčič 

 

KNJIŽNE NOVOSTI (september 2023) 

 

V knjižnici sta dve zanimivi knjižni novosti. Prva je Pesem, 

ki jo lahko slišim le jaz, ki jo je napisal Barry Jonsberg. 

Pripoveduje o Robu ter o izzivih, ki jih dobiva ter jih tudi 

izpolnjuje, da bi očaral punco, ki mu je všeč. Knjiga je 

humorna in ganljiva pripoved o doseganju sanj, pogumu in 

premagovanju samega sebe. Druga knjiga pa je Zavetišče 

Lastovičje gnezdo – srečni konji. Napisala jo je Sarah Lark. 

Govori o dvanajstletni deklici Oliviji, ki se je preselila k 

svoji mami, a le-ta ima zanjo presenečenje. Skupaj se bosta 

preselili na nekdanjo kmetijo, kjer odpirajo zavetišče 

 Tanja Gojčič za konje in druge živali, ki potrebujejo pomoč. 

Na kmetiji je tudi Olivijin konj, za katerega pa ni prepričana, da bo lahko kadarkoli jahala z njim, a čez 

nekaj časa se začne konj spet pasti, ob tem pa Olivija raziskuje popolnoma nov svet. Predlagava, da 

prebereš knjigi, saj sta zanimivi. 

 Katja Čertalič in Maca Bobnar, obe 8. c 

Mentorica: Tanja Gojčič  

 

 

V knjižnico je prispela tudi nova knjiga rekordov! V njej je zagotovo 

veliko zanimivih novih rekordov, za katere še nisi slišal/a. Prepričana 

sem, da jih boš z veseljem prebral/a. Prav tako pa, da boš izvedel/a 

nove zanimivosti. V knjigi najdeš devet poglavij, ki so vsa zelo 

zanimiva in se raztezajo vse od vesolja do pustolovščin pa do 

znanosti in tehnologije ter ljudi. Pridite v knjižnico in si jo oglejte! 

Pa še zanimivost. Ali veste, da se vse naslovnice knjig od leta 2021 

do leta 2024 povezujejo v eno samo veliko sliko? 

 

Zapisala: Maca Bobnar, 8. c 

Mentorica: knjižničarka Tanja Gojčič 

 Tanja Gojčič  

 

 



 15 

   
Živa Kosi, 3. a Rubi Bračko, 2. a Lana Kotar, 2. a 

 

 

   

Mia Intihar, 4. c Hana Hojnik, 3. a Veselo sadje 1. a  

Razredničarka: Martina kKančnik 

Potrč 
 

 POZOR, POZOR  
 

MLADI ZA NAPREDEK MARIBORA 2024 

Mestna občina Maribor je v  sodelovanju z Zvezo prijateljev Mladine Maribor razpisala 

JAVNI NATEČAJ za program  Mladi za napredek Maribora 2024 (41. srečanje). 

V tem programu že več kot dve destletji sodeluje tudi naša šola. 

Mladi raziskovalci in mentorji so že zavihali rokave in pričeli z raziskovalnim delom. 

POMEMBNI DATUMI: 

- rok za oddajo prijav s pomočjo elektronske prijavnice je 13. 10. 2023,  

- rok za oddajo raziskovalnih nalog in inovacijskih predlogov ter potrditev oddaje v elektronski 

prijavnici je 15. 2. 2024,  

- javne predstavitve nalog bodo potekale med 6. in 16. 3. 2024,  

- zaključna prireditev z razglasitvijo rezultatov in podelitvijo nagrad bo predvidoma aprila 2024. 

Opraviti raziskovalno nalogo ali narediti inovacijski predlog ni samo opravljeno delo na 

določeno temo, temveč tudi pridobivanje vseživljenjskega znanja in spretnosti. Prav tako 

morajo vse raziskovalne naloge in vsi inovacijski projekti vsebovati družbeno odgovornost, kar 

je za naše učence, bodoče odrasle in odgovorne državljane, temeljnega pomena. 

Uspešno delo! 

 koordinatorka projekta Gordana Šober 
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PREŠERNOV NATEČAJ ŠOLE 2023/2024
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BRALNA ZNAČKA ZA ODRASLE  
 

 

 
 

 

 

 POMEMBNE INFORMACIJE OB ZAČETKU  

 
  

OSNOVNE INFORMACIJE  

 Ustanoviteljica šole je Mestna občina Maribor. 

 Šolski okoliš je skupen z OŠ Tabor I Maribor in OŠ Leona Štuklja Maribor. 

 Šolo letos obiskuje 559 učencev. 

V vseh šolskih prostorih in na zunanjih površinah šola odgovarja za svoje učence, ki so prisotni v teh 

prostorih/površinah po veljavnem urniku. Šola je za svoje učence odgovorna tudi pri dejavnostih, ki so 

skladno s programom šole organizirane izven šolskega prostora. 

 Šolo vodi ravnateljica Lidija Todorović, njena pomočnica je Vera Kožuh. 

 Svet šole je najvišji upravni organ šole. Sestavljajo ga trije predstavniki ustanovitelja, trije 

predstavniki staršev in pet predstavnikov delavcev šole. Predsednica Sveta šole je Brigita Godec 

Kopčič, njen namestnik je Denis Kurbus.  

 Svet staršev je posvetovalni organ, ki ga sestavljajo predstavniki staršev vsakega oddelka, torej 26 

staršev. Predsednik sveta je Aleš Čertalič, njegova namestnica je Nina Majcenovič Mikl. 

 Strokovni organi šole so: učiteljski zbor šole, oddelčni učiteljski zbori, razredniki in strokovni 

aktivi. 
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INTERESNE DEJAVNOSTI 

Učencem ponujamo različne interesne dejavnosti. Organizirali jih bomo skladno z željami in 

potrebami učencev. Pri interesnih dejavnostih, ki jih izvajajo zunanji izvajalci, zunanji izvajalci 

odgovarjajo in se dogovarjajo neposredno s starši.  

 

 

NAČINI PREVERJANJA IN OCENJEVANJA ZNANJA 

Učitelji seznanijo učence z načini, kriteriji ter oblikami preverjanja in ocenjevanja znanja v prvih 

urah pouka.  
 

 

KOLEDAR ŠOLSKEGA DELA 

Koledar šolskega dela je priloga k publikaciji in k Ludvik poroča. Starši ga prejmejo pri oktobrski 

številki časopisa poroča. 

 

ŠOLSKA SVETOVALNA SLUŽBA 

1. Priprava novincev na šolanje: predstavitev, vpis, vpisni postopki in prepisi, sodelovanje s starši, 

spremljanje dela prvošolcev (Maja Mernik). 

2. Poklicna orientacija: seznanitev s potekom karierne orientacije; učenci usvajajo strategije za 

prepoznavanje lastnih potreb, osebnostnih lastnosti, sposobnosti, interesov, talentov, želja, vrednot 

in stališč in za odločanje o karieri;  ugotavljajo svoja močna področja, talentiranost, interese pa tudi 

področja rasti ter razmišljajo o svojem mestu v svetu dela; predstavitev poklicev srednjih šol, prijava 

za srednjo šolo, seznanitev s politiko štipendiranja, individualno svetovanje, predavanja za učence 

in starše (Maja Mernik). 

3. Skrb za subvencionirano prehrano. Za možnost subvencioniranja prehrane daje natančna navodila 

Patricija Tjukajev/Sara Rukelj. 

4. Skupinska in individualna pomoč pri reševanju pedagoške, psihološke in socialne problematike 

a/ učencem: neposredno delo z učenci z učnimi težavami (vaje za levičarje, vaje MBP, učni treningi 

...), predavanja za oddelčne skupnosti, osebno in skupinsko svetovanje (medsebojni odnosi, klima 

...), odkrivanje nadarjenih, interakcije in socialne igre kot preventivni program, pomoč učencem s 

posebnimi potrebami; 

b/ staršem: sodelovanje, svetovanje in pomoč pri reševanju učnih, vzgojnih, osebnostnih težav 

otroka, predavanja in roditeljski sestanki, seznanjenje z možnostmi vsesplošne pomoči otroku; 

c/ učiteljem in vodstvu šole: individualno posvetovalno delo, dopolnjevanje vzgojno-

izobraževalnega dela, študijske konference in predavanja. 

SODELOVANJE Z ZUNANJIMI INSTITUCIJAMI: 

Zavod za šolstvo, Šola za ravnatelje, Izpitni center, CŠOD, Pedagoška fakulteta, Filozofska 

fakulteta, Svetovalni center, Zdravstveni dom, Služba za otroško in mladostniško psihiatrijo, 

patronažna služba in otroška bolnica, pedopsihiatrični dispanzer, Center za sluh in govor, osnovne 

in srednje šole, vzgojno-varstveni zavodi, Center za socialno delo, Zavod za zaposlovanje (oddelek 

za poklicno usmerjanje in štipendiranje otrok in mladine), Uprava za notranje zadeve, urad 

kriminalistične službe, Policijska postaja Tabor 2 ... 

 

POVEZOVANJE ŠOLE Z OKOLJEM, PREDVSEM MČ RADVANJE 

 

RAZVOJNO-PROUČEVALNO DELO 
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DELOVANJE ŠOLSKE KNJIŽNICE 

Šolska knjižnica je namenjena podpori vzgojno-izobraževalnega procesa, potrebam učencev in 

delavcev šole. Knjižnica zbira, strokovno obdeluje, hrani in izposoja različne vrste knjižničnega 

gradiva. Naloga ŠK je tudi, da z učenjem uporabe  knjižnice, njenega gradiva in informacijskih virov 

skupaj s cilji posameznih predmetov pripomore k uresničevanju teh ciljev in doseganju vseh vrst 

pismenosti (bralna, informacijska, digitalna … ). 

Gradivo v knjižnici je urejeno po sistemu UDK ureditve in dostopno v prostem pristopu. 

Učenec ob koncu tretjega triletja postane samostojen uporabnik knjižnice, njenega gradiva in 

informacijskih virov nasploh. 

Knjižnica je odprta za izposojo gradiva  vsak dan pouka od 7.30 do 13.30. 

 

UČBENIŠKI SKLAD 

V okviru  nalog naše ŠK v knjižnici potekajo tudi dejavnosti z učbeniškim skladom. Učenci si učbenike 

lahko sposodijo iz učbeniškega sklada. Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje pokriva stroške 

sposojnine učbenikov in stroške kompletov gradiv za 1., 2. in 3. razred. 
 

 

SODELOVANJE S STARŠI 

Individualni programi strokovnih delavcev, pogovorne ure, roditeljski sestanki, svet staršev in druge 

oblike. 
 

ELEKTRONSKA SPOROČILA 

V času, ko so bile šole zaprte, se je okrepila komunikacija s starši preko elektronskih medijev, 

predvsem elektronske pošte. Še vedno ostaja pravilo, da je elektronska pošta namenjena pošiljanju 

opravičil in nenujnih obvestil. Za elektronska sporočila učiteljem uporabljajte eAsistent, ki je 

uradno sredstvo komunikacije. Preko eAsistenta bomo letos pošiljali tudi skupna vabila na 

roditeljske sestanke, dogodke, športna tekmovanja, dneve dejavnosti. Učenci bodo še vedno dobili 

okrožnico ali informacije pri učiteljih. Če mora otrok šolo zapustiti pred koncem dejavnosti, mora 

še vedno imeti s seboj listek, ki ga lahko v tistem trenutku pokaže zadolženemu učitelju.  

Na elektronska sporočila bomo praviloma odgovorili v 48 urah, razen ob vikendih in praznikih.   

 

ORGANIZACIJA JUTRANJEGA VARSTVA, VARSTVA ČAKAJOČIH, PODALJŠANEGA 

BIVANJA, DODATNEGA IN DOPOLNILNEGA POUKA TER IZVAJANJE 

INDIVIDUALNE IN SKUPINSKE POMOČI UČENCEM 

Jutranje varstvo je organizirano za učence 1. razreda. 

Varstvo čakajočih je organizirano za učence od 2. do 4. razreda, kjer je to nujno potrebno, pred poukom 

v večnamenskem prostoru. Učenci naj v času, ko pridejo v šolo pred začetkom pouka, uporabljajo vhod 

3. Tam vstopijo obuti, počakajo na začetek pouka in se potem odpravijo v svoje učilnice, kjer se 

preobujejo.  

Varstvo čakajočih za učence od 6. do 9. razreda, ki čakajo na dejavnosti po pouku ali med dejavnostmi, 

je organizirano v učilnicah po razporedu, ki je na vratih knjižnice.  

Podaljšano bivanje je organizirano za učence od 1. do 5. razreda. Ob 13.45 se učenci 5. razreda 

priključijo učencem 4. razreda v OPB.  

Dodatni pouk (za zelo uspešne učence) je pri matematiki, slovenščini, angleščini, kemiji in fiziki. 

Dopolnilni pouk (za manj uspešne učence) bo organiziran pri predmetih, kjer bo pomoč potrebna. O 

potrebi presodi učitelj predmeta. 

Individualna pomoč učencem bo organizirana, ko bo potrebno. Izvajajo jo učitelji in šolska svetovalna 

služba.  

Skupinska pomoč učencem je organizirana v sklopu oddelka. 

Rekreativni odmor je organiziran za celotno šolo po urniku zvonjenja. Učenci, ki imajo pred 

rekreativnim odmorom pouk športa, imajo rekreativni odmor v telovadnici.  
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URNIK ZVONJENJA 

Stari del šole 

1.–5. a razred 
URA 

Novi del šole  

5. b–9. razred 
URA Opombe 

7.30–8.15 1.  7.30–8.15 1. 
o Pouk se praviloma 

začenja 2. šolsko uro. 

o Neparni teden:  

ODMOR M/R 5. b, 5. 

c, 6. in 7. razred 

ODMOR R/M 8. in 9. 

razred 

o Parni teden:  

ODMOR M/R 8. in 9. 

razred 

ODMOR R/M 5. b, 5. 

c, 6. in 7. razred 

 

M: malica 

R: rekreativni 

8.20–9.05 2.  8.20–9.05 2. 

9.05–9.25 ODMOR M 9.10–9.55  3. 

9.25–10.10 3.  9.55–10.10 ODMOR M/R  

10.10–10.25 ODMOR R 10.10–10.25  ODMOR R/M 

10.25–11.10 4.  10.25–11.10 4. 

11.15–12.00 5.  11.15–12.00 5. 

12.05–12.50 6.  12.05–12.50 6. 

12.55–13.40 7.  12.55–13.40 7. 

13.45–14.30 8.  13.45–14.30 8. 

14.35–15.20 9.  14.35–15.20 9. 

15.25–16.10 10.  15.25–16.10 10. 

16.10–16.50 
VARSTVO 

ČAKAJOČIH 
   

Pri menjavi skupin učenci, ki imajo najprej malico zapustijo šolo preden se začne 1. skupina vračati.  

 

ORGANIZACIJA ŠOLSKE PREHRANE 

MALICE 

Učenci malicajo v učilnicah; učenci, ki imajo drugo uro TIT ali ŠPO malicajo v jedilnici. V času 

rekreativnega odmora je malica za učence, ki imajo pouk v novi stavbi menjaje glede na A in B 

tedne.  
 

KOSILA 

Učenci, ki so vključeni v OPB, gredo h kosilu v spremstvu učitelja OPB. 

Abonenti od 1. do 5. razreda, ki niso v OPB, gredo h kosilu z učiteljem spremljevalcem. 

Čas kosila je od 1200 do 1400. 

PODATKI O IZMENSKOSTI POUKA 

Pouk se odvija v eni (dopoldanski) izmeni. Aktivnosti na šoli potekajo od 615 do 1650. 

AKTIVNOSTI IN UKREPI ŠOLE ZA ZAGOTAVLJANJE VARNOSTI UČENCEV 

GARDEROBA 

Učenci od 1. do 4. razreda in 5. a 

Prostor za garderobo in čevlje je pred učilnicami. Učitelj, ki dežura zjutraj in v dolgem odmoru, nadzira 

tudi garderobo. Po končanem pouku (enako velja za interesne dejavnosti, dopolnilni pouk, pevski zbor 

in podobno) učitelj poskrbi, da učenci zapustijo šolo. Učitelji triad in OPB nadzirajo obuvanje in po 

možnosti pospremijo učence do izhoda. 

 

Učenci od 6. do 9. razreda ter 5. b in 5. c 

Preko javnih del je v šoli zaposlen informator, ki informira obiskovalce šole, nadzira vstop v šolo in 

gibanje v njej. Po določenem razporedu in zahtevah vzgojno-izobraževalnega procesa odklepa ter 

zaklepa garderobo. V garderobi/zaklonišču dežurajo tudi učitelji po razporedu.  
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DEŽURSTVA 

Učitelji dežurajo pred poukom, v dolgih odmorih in v jedilnici v času prehranjevanja. Učitelji od 1. do 

9. razreda malicajo z učenci. Razpored dežurstva je v zbornici. 

COPATI 

Učenci imajo v šoli obute šolske copate ali hišne copate z nedrsečim podplatom.   

RAZNO 

Po svojih obveznostih gredo učenci domov in se ne zadržujejo v okolici šole ali na šolskem igrišču, 

kajti v tem času tam še poteka pouk. Šolsko dvorišče in igrišče lahko zunanji obiskovalci in učenci, 

ki so končali z dejavnostmi uporabljajo od 17.00 dalje.   

Vhoda sta zaklenjena. Odklepajo ju informator, dežurni učenci ali delavci šole. 

 

DRUGE DEJAVNOSTI, KI JIH IZVAJA ŠOLA  

Skupnost učencev šole, šolski parlament, zdravniški pregled, poklicna orientacija, proslave, prireditve, 

tekmovanja, raziskovalne naloge, pouk plavanja (3. razred), kolesarjenje (5. razred), kulturni, 

naravoslovni, športni dnevi, tehniški dnevi. 

Za dejavnosti učencev šole, ki jih izvajajo društva, klubi … (športne dejavnosti, tečaji tujega jezika 

ipd.), šola oddaja v uporabo prostore, vendar za varnost in kakovost pri delu in v zvezi z njim ne 

odgovarja. 

V šoli deluje zobna ambulanta za učence šole. 

 

ŠOLA V NARAVI 

Ta program izvaja šola v naravnem okolju za učence 3., 5. in 7. razreda. Stroške plačajo starši, del pa 

Ministrstvo za šolstvo in šport.  

POGOVOR S STROKOVNIMI DELAVCI ŠOLE 

Vsak prvi delovni četrtek v mesecu je v času pouka od 17. do 18. ure skupna pogovorna ura, kateri 

prisostvujejo vsi strokovni delavci šole. Strokovni delavci imajo pogovorne ure tudi v dopoldanskem 

času. Dan in čas je objavljen v časopisu  POROČA in na spletni strani šole. Na popoldanske 

pogovorne ure se lahko prijavijo tudi učenci.  

PRAVILA ŠOLSKEGA REDA 

Pravila šolskega reda ponovijo učenci na začetku vsakega šolskega leta in še velikokrat med šolskim 

letom. Objavljena so na šolski spletni strani. Vsak oddelek na začetku šolskega leta oblikuje svoj niz 

posebnih »razrednih« pravil, ki jih imajo v matičnih učilnicah oddlekov.  

Vsi uporabniki šolskih prostorov in zunanjih površin so dolžni ravnati skladno s pravili šolskega reda. 

 

 POROČA 

Uredniški odbor pripravlja mesečnik Ludvik poroča, kjer so zapisana mesečna obvestila in poročila o 

dejavnosti šole. Prvo in zadnjo številko prejmejo vsi starši in zaposleni, ostale pa lahko prelistate na 

naši prenovljeni spletni strani. Ker smo šola s tradicijo in vemo, da našega Ludvika bere tudi veliko 

babic in dedkov, bomo tistim, ki bodo to želeli, izročili tiskano številko. Vašo željo sporočite 

razredniku.  

 

Pripis ravnateljice:  

Ludvik poroča letos praznuje 25 let od začetka izdajanja. To je zagotovo edinstven jubilej. Iskrene 

čestitke vsem bivšim, sedanjim in bodočim ustvarjalcem našega časopisa.  
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POGOVORNE URE STROKOVNIH DELAVCEV 

elektronski naslov PRIIMEK, Ime DAN OD DO 

mateja.arko@ludvik.si ARKO, Mateja ČET 9.10 9.55 

anita.babic@ludvik.si BABIČ, Anita TOR 12.05 12.50 

valentina.barisic@ludvik.si BARIŠIĆ, Valentina TOR 10.25 11.10 

nejc.barovic@ludvik.si BAROVIČ, Nejc ČET 11.15 12.00 

nusa.barovic@ludvik.si  BAROVIČ , Nuša SRE 10.25 11.10 

suzana.bell@ludvik.si BELL, Suzana PON 12.05 12.50 

klara.berdelak@ludvik.si  BERDELAK, Klara SRE 12.05 12.50 

tomaz.berendijas@ludvik.si  BERENDIJAŠ, Tomaž ČET 8.20 9.05 

jasmina.borlinic@ludvik.si BORLINIĆ, Jasmina TOR 7.30 8.15 

natasa.colja@ludvik.si COLJA, Nataša TOR 12. 05 12.50 

melita.djordjevic@ludvik.si DJORDJEVIĆ, Melita PON 12.55 13.40 

tamara.faric@ludvik.si FARIČ, Tamara PON 12.05 12.50 

jadranka.foster@ludvik.si FOSTER, Jadranka TOR 9.10 9.55 

jana.godec@ludvik.si  GODEC, Jana ČET 11.15 12.00 

brigita.godec@ludvik.si GODEC KOPČIČ, Brigita ČET 12.55 13.40 

tanja.gojcic@ludvik.si GOJČIČ, Tanja PON 9.10 9.55 

natasa.hutter@ludvik.si HUTTER, Nataša PON 9.25 10.10 

janja.karanovic@ludvik.si KARANOVIČ, Janja SRE 12.05 12.50 

vesna.klasinc@ludvik.si KLASINC, Vesna SRE 11.15 12.00 

kristina.klec@ludvik.si  KLEČ, Kristina PET 7.30 8.15 

mira.kopse@ludvik.si KOPŠE, Mira ČET 12.55 13.40 

jordana.koren@ludvik.si KOREN, Jordana TOR 10.25 11.10 

vikica.korosec@ludvik.si KOROŠEC, Vika ČET 8.20 9.05 

natasa.kosi@ludvik.si KOSI, Nataša TOR 11.15 12.00 

urska.kosi@ludvik.si KOSI, Urška ČET 9.10 9.55 

vera.kozuh@ludvik.si KOŽUH, Vera PON 9.10 9.55 

antonija.krajncic@ludvik.si KRAJNČIČ, Antonija TOR 11.15 12.00 

alenka.kuhar@ludvik.si KUHAR, Alenka ČET 11.15 12.00 

bojana.mihocek.peklar@ludvik.si  
MIHOCEK PEKLAR, 
Bojana 

PON 8.20 9.05 

mateja.vizjak@ludvik.si  NAJGLIČ VIZJAK Mateja PON 9.10 9.55 

metka.lakota@ludvik.si  LAKOTA, Metka PET 12.05 12.50 

mailto:mateja.arko@ludvik.si
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mailto:melita.djordjevic@ludvik.si
mailto:tamara.faric@ludvik.si
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mailto:natasa.hutter@ludvik.si
mailto:janja.karanovic@ludvik.si
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mailto:natasa.kosi@ludvik.si
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mailto:vera.kozuh@ludvik.si
mailto:antonija.krajncic@ludvik.si
mailto:alenka.kuhar@ludvik.si
mailto:bojana.mihocek.peklar@ludvik.si
mailto:mateja.vizjak@ludvik.si
mailto:metka.lakota@ludvik.si
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natasa.lukovic@ludvik.si LUKOVIĆ, Nataša SRE 10.25 11.10 

maja.mernik@ludvik.si MERNIK, Maja PON 9.10 9.55 

milanka.munda@ludvik.si MUNDA, Milanka ČET 12.05 12.50 

sara.petric@ludvik.si PETRIČ, Sara Jane PON 9.25 10.10 

jasmina.pizeta@ludvik.si PIŽETA Jasmina PON 9.25 10.10 

karla.poslek@ludvik.si  POSLEK PETROVIČ, Karla PET 8.20 9.05 

martina.potrc@ludvik.si  
KLANČNIK POTRČ, 
Martina 

SRE 11.15 12.00 

jasna.rosi@ludvik.si ROSI, Jasna PON 11.15 12.00 

andreja.schwarz@ludvik.si SCHWARZ, Andreja PON 12.05 12.50 

katarina.senegacnik@ludvik.si  
SENEGAČNIK JAKOVAC, 
Katarina 

PON 8.20 9.05 

sasa.silic@ludvik.si SILIČ, Saša ČET 9.10 9.55 

blanka.slapnik@ludvik.si SLAPNIK, Blanka ČET 11.15 12.00 

milan.sorsak@ludvik.si SORŠAK, Milan PET 9.10 9.55 

katja.stajnko@ludvik.si STAJNKO, Katja ČET 10.25 11.10 

violeta.skrabl@ludvik.si ŠKRABL, Violeta SRE 12.05 12.50 

gordana.sober@ludvik.si ŠOBER, Gordana SRE 9.10 9.55 

ida.sumak@ludvik.si ŠUMAK, Ida PON 8.20 9.05 

lidija.todorovic@ludvik.si TODOROVIĆ, Lidija PON 9.10 9.55 

maja.tos@ludvik.si TOŠ,  Maja PON 10.25 11.10 

martina.vidovic@ludvik.si VIDOVIČ, Martina TOR 11.15 12.10 

ribana.visnar@ludvik.si VIŠNAR, Ribana PET 9.10 9.55 

metka.osterc@ludvik.si 
VRBANČIČ OSTERC, 
Metka 

PON 12.55 13.40 

patricija.tjukajev@ludvik.si  TJUKAJEV, Patricija PON 9.10 9.55 

sara.rukelj@ludvik.si  RUKELJ, Sara PON 8.20 9.05 

mateja.podlesek@ludvik.si  PODLESEK, Mateja PON 13.00 13.45 

 

 

Spoštovani starši,  

elektronski naslovi naših učiteljev so namenjeni kratkim sporočilom učiteljem in obvestilom 

razredniku. Tako se boste z učiteljem lažje dogovorili, kdaj se boste z njim srečali in se pogovorili o 

delu, počutju in delovanju otroka v šolskem prostoru. Presodite, kdaj je kakšna stvar res nujna. Ne 

pričakujte, da vas bo učitelj v času pouka lahko poklical. Raje se dogovorite, kdaj boste vi poklicali 

njega. Zaradi otrok pa je veliko bolje, če se oglasite na pogovorni uri. Tako bodo otroci vedeli, da 

sodelujemo.  
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 DELO V SEPTEMBRU IN OKTOBRU  
 

S E P T E M B E R   O K T O B E R  

DAN DEJAVNOST DAN DEJAVNOST 

1. 1.  Začetek pouka. Ludvik: Risbice bivših 
prvošolcev. NPZ 9. r: Objava sklepa o izboru 
predmetov in določitvi tretjega predmeta: 
LIKOVNA VZGOJA.  
D-k: 4. r: 1. šolski dan. 

2. 2. 

Svet šole ob 18.00. Bralni maraton. 

6.  RS: 1. r. 4. T-r: zlata kuhalnica. 

11.  Pričetek angleške bralne značke Love 2 Read → 
začetek junija. 

5. Svetovni dan učiteljev. PK: 16.00. Pogovor s 
starši in učenci: 17.00 do 18.00. 

12.  D-n: 3. r - Varno in spodbudno učno okolje. 6. D-n: 9. r - GSŠKF Ruše. 

14.  PK: 17.00. 9. Razdelitev zloženke za Ludvikovo bralno značko. 
Prešernov natečaj: razpis. 

15. D-š : Športni dan: pohod 6. do 9. r. 13. T-š: Iz znanja o sladkorni bolezni. Mladi za 
napredek Maribora: rok za oddajo prijav RN/IP. 

16.  Evropski teden mobilnosti → 22. 9 16. Šolska skupnost 6. do 9. r.    

17. Dan zlatih knjig. 18. T-š: biologija, 8. in 9. r. 

18. RS: 2. do 9. razred. D-k: 1. r - Varno in 
spodbudno učno okolje. 

19. Razstavišče Ludvik: Maša Potočnik - Dva 
svetova. Fotografska razstava.               

20. D-t: 6. r  Drugače na pot - v šolo s kolesom. 20. D-t: Obisk muzeja NOM 1. r. 

21. D-š: 1. in 5. r . Evropski teden športa.   D-n, 9. r: 
Interdisciplinarno – Orientacija po mestnem 
jedru, Muzej NOB,  Karierna orientacija. 

21. T-r: logika, 8. in 9. r; T-d: logika, 7. r 

22. D-š: 1. do 3. r: Jesenski pohod in Ludvikov tek. 23. Šola v naravi: 3. r: Debeli Rtič  → 27. 10. D-š: 3. 
r: Igre na prostem. D-š: 3. r: Pohod z lučkami. 
Otroški parlament 

25. Šolska skupnost 6. do 9. r. 25. Dan suverenosti. Interdisciplinarna ekskurzija 
Kras. Šolska skupnost 1. do 5. r. 

27. Šolska skupnost 1. do 5. r. 30. Jesenske počitnice → 3. 11. 

28. T-š: logika. Svet staršev: 18.00. 31. Dan reformacije. 

29. D-n: 7. r.     

 Do konca septembra oddaja IDPP razen 1. 
razredov. Sistematski zdravstveni pregledi v 
dogovoru s šolsko zdravnico. D-k: 1. in 2. r: 
Spodbudno in varno učno okolje. D-n: 1. VIO 
Prometna varnost – policist.   

  

  

 Do konca oktobra oddaja IDPP za 1. r. 
Sistematski zdravstveni pregledi v dogovoru s 
šolsko zdravnico. Kostanjev piknik za 1. VIO.   

T – tekmovanje; š – šolsko; d – državno; r – področno, regijsko; D – dan dejavnosti; t – tehniški; n- naravoslovni; š – športni 

 

 

 

UREDNIŠKI ODBOR LUDVIK POROČA 

Klara Iršič, Alja Mori (obe 7. c); Lara Poredoš, Žana Lara Obreht (obe 8. a); Clara Giulia 

Massa, Alja Smerdel (obe 8. b); Maca Bobnar, Katja Čertalič (obe 8. c); Urban Ornik (9. a); 

Nejc Peretić, Ema Rudolf Ostič (oba 9. b); Neža Podgornik (9. c) 

 

Urednik: Urban Ornik, 9. a 

 

Mentorica: Mateja Arko 

 


